ZP-P-1.271.1.119.2015 Lublin, dn. 29.01.2016 r.

Odpowiedzi na zapytania
oraz zmiana tresci SIWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na zakup sprzetu multimedialnego.

l. Prezydent Miasta Lublin informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu wptynely
nastepujace zapytania:

Pytanie nr 1

W opisie projektora instalacyjnego Zamawiajacy wymaga aby obiektyw umozliwiat
wyswietlanie obrazu z odlegtosci 18m przy przesunietych wzgledem siebie osiach ekranu
i obiektywu o 4m (lub wiecej) zaréwno w pionie jak i w poziomie”

Czy zamawiajacy dopusci projektor pozwalajacy na przesuniecie ekranu przy zatozeniach
projekcyjnych o +/- 90cm w prawo i w lewo craz 1,8m w gore i 1,1 mw d&?

Uzasadnienie: Obecnie na rynku nie wystepujg produkty umozliwiajgce tak szeroki zakres
regulacji przesuniecia obiektywu. Dodatkowa tak duza reguiacja spowodowataby zmiane
ostrosci ekranu na diuzszej krawedzi projekcyjnej uniemozliwiajac poprawne wyswietlianie
obrazu.

Odpowiedz:
Wedtug wiedzy Zamawiajgcego na rynku sg dostepne urzgdzenia co najmniej 3

producentéw spetniajace ten wymég. Ponadto Zamawiajgcy wyjasnia, iz nie precyzuje
czy wymagana korekcja pofozenia ekranu ma byé regulowana dzieki parametrowi len
shift czy tez keystone. Zatem dopuszczalne jest uzyskanie poprawnego obrazu (w
wymaganych warunkach projekcji) przy pomocy regulacji w zakresie obu parametrow.
Jednoczesnie przy zatozeniu (wymuszonym specyfika pomieszczenia w ktérym bedzie
uzytkowany projektor) wielkosci wyswietlanego z odlegtosci 18m ekranu o wymiarach 6m x 3,75m
(szer x wys) przesunigcie osi projektora wzgledem osi ekranu o 4m w poziomie oznacza
wychylenie ponizej 12 stopni katowych. W przypadku przesuniecia w pionie osi o 4m ozhacza to
niespetna 13 stopni katowych, co jest w technicznym zasiggu obecnych na rynku urzadzen.
Natomiast sugerowane przez Wykonawce parametry uniemozliwiatyby jego uzytkowanie w
warunkach Zamawiajacego.

Pytanie nr 2
W opisie parametrow projektora instalacyjnego Zmawiajgcy wymaga aby zaoferowany
sprzet posiadat wejscie Display port — min. 1.

Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z wejscia Display port w projektorze z uwagi ha wymagane
w SIWZ wejscie HDMI. | ‘

Uzasadnienie: Ztacze HDMI jest réwnowazne do ztgcza Display port.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dziatajac zgodnie z brzemieniem art 38 ust. 4 ustawy z dn. 29

stycznia 2004r. Prawo zaméwieni publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 poz 2164) zmienia tresé
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia.

Zatacznik nr 1 do SIWZ — szczegdtowy opis przedmiotu zaméwienia, wiersz 14

Byto

Wymagane wbudowane wejscia/wyjscia:

VGA D-Sub 15 - min. 1 wejscie,

HDMI - min. 1 wejscie,

DVI - min. 1 wejscie,

Display port — min. 1 wejscie,

RS232 DB9 lub USB - min 1 port do zarzadzania,
RJ45 - min 1 port,

Remote vired — 1 port.

Otrzymuje brzmienie

Wymagane wbudowane wejscia/wyjscia:

VGA D-Sub 15 - min. 1 wejscie,

HDMI - min. 1 wejscie,

DVI - min. 1 wejscie,

RS8232 DBY lub USB - min 1 port do zarzadzania,
RJ45 - min 1 port,

Remote vired — 1 port.

Zatacznik nr 1 do wzoru umowy, wiersz 12

Byto
Wymagane wbudowane wejscia/wyjécia:

VGA D-Sub 15 - min. 1 wejscie,

HDMI - min. 1 wejscie,

DVI - min. 1 wejscie,

Display port — min. 1 wejscie,

RS232 DB9 lub USB - min 1 port do zarzadzania,
RJ45 - min 1 port,

Remote vired — 1 port.

Otrzymuje brzmienie

Wymagane wbudowane wejscia/wyjscia:

VGA D-Sub 15 - min. 1 wejscie,

HDMI - min. 1 wejscie,

DVI - min. 1 wejScie,

RS232 DB9 lub USB - min 1 port do zarzadzania,
RJ45 - min 1 port,

Remote vired — 1 port.
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II. Ponadto Zamawiajgcy zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo

zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U z 2015r. poz. 2164) zmienia tre$¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamoéwienia

pkt. 11. otrzymuje brzmienie:

,11. Miejsce oraz termin skfadania i otwarcia ofert.

11.1. Oferty nalezy sktada¢ w Biurze Zamowien Publicznych Urzedu Miasta - Lublin, Plac
Litewski 1, pokdj nr 7.

11.2. W postepowaniu wezma udziat tylko te oferty, ktére wplyng do Zamawiajgcego do
dnia 04.02.2016 r. do godz. 10:30 na adres wskazany w pkt 11.1 Decydujace znaczenie
dla oceny zachowania powyzszego terminu ma data i godzina wplywu oferty na adres
wskazany w pkt 11.1, a nie data jej wystania przesytkg pocztowa czy kurierska.

11.3. Otwarcie ofert nastapi w Biurze Zamoéwieri Publicznych Urzedu Miasta Lublin, PI.
Litewski 1, pokéj 302 dnia 04.02.2016 r. o godzinie 11:00.”

Pozostale zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

W zataczeniu aktuainie obowigzujacy:
zat. nr 1 — szczegotowy opis przedmiotu zaméwienia,;
- zat nr 1 do wzoru umowy,;
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